
PREFEITURA MUNICIPA DE MUNDO NOVO 
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

Departamento de Licitação e Contratos 

000347  

EXTRATO DE CONTRATO 
Contrato no 0104/2023 
Processo no 0067/2023 

Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO/MS e a empresa N. T. CAVALHERI 
Objeto: CONSTITUI O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO A AQUISIÇÃO DE AQUISIÇÃO DE 
UNIFORMES COM ESTAMPAS COLORIDAS VISANDO ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO CULTURA E LAZER DO MUNICÍPIO DE MUNDO NOVO - MS DE ACORDO COM AS 
ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES NO ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA. 
Dotação Orçamentária: 1 - 06.06.01-12.361.0002-2.044-3.3.90.30.00-0.1.500 - Ficha: 
108 
1 - 06.06.01-12.365.0002-2.049-3.3.90.30.00-0.1.500 - Ficha: 134 
Valor: R$ 489.018,89 (quatrocentos e oitenta e nove mil e dezoito reais e oitenta e nove 
centavos) 
Vigência: 11/04/2023 à 31/12/2023 
Data da Assinatura: 11/04/2023 
Fundamento Legal: Decreto Municipal 2960/2009 e Leis no 8.666/93 e 10.520/2002 e 
123/2006 e Decreto n° 9412/18. 
Assinam: VALDOMIRO SOBRINHO BRISCHILIARI, pela contratante e NOELI TEREZINHA 
CAVALHERI, pela contratada 

RUA AVENIDA CAMPO GRANDE  NQ  200, FONE (67)3474-1144 CEP 79.980-000 - CNPJ: 03.741.683/0001-26 



Diário Oficial  
AND XI No 3075 

Orgão de divulgação ofida d 
Mundo Novo - MS 

Lei n°  738/2009 

Quinta-feira, 20 de abril de 2023. 

EXTRATO DE CONTRATO 
Contrato no 0104/2023 
Processo n° 0067/2023 
Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO/MS e a empresa N. T. CAVALHERI 
Objeto: CONSTITUI O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO A AQUISIÇÃO DE AQUISIÇÃO DE UNIFORMES COM 
ESTAMPAS COLORIDAS VISANDO ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO CULTURA E LAZER DO 
MUNICÍPIO DE MUNDO NOVO - MS DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES NO 
ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA. 
Dotação Orçamentária: 1 - 06.06.01-12.361.0002-2.044-3.3.90.30.00-0.1.500 - Ficha: 108 
1 - 06.06.01-12.365.0002-2.049-3.3.90.30.00-0.1.500 - Ficha: 134 
Valor: R$ 489.018,89 (quatrocentos e oitenta e nove mil e dezoito reais e oitenta e nove centavos) 
Vigência: 11/04/2023 à 31/12/2023 
Data da Assinatura: 11/04/2023 
Fundamento Legal: Decreto Municipal 2960/2009 e Leis no 8.666/93 e 10.520/2002 e 123/2006 e Decreto n° 
9412/18. 
Assinam: VALDOMIRO SOBRINHO BRISCHILIARI, pela contratante e NOELI TEREZINHA CAVALHERI, pela 
contratada 

kk, 

EXTRATO DE CONTRATO 
Contrato no 0106/2023 
Processo no 0070/2023 
Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO/MS e a empresa C. H. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE 
HIGIENE E LIMPEZA EIRELI 
Objeto: Constitui o objeto da presente licitação a aquisição de material de higiene e limpeza, visando atender 
as necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social do Município de Mundo Novo/MS, com 
fornecimento parcelado de acordo com as especificações e quantidades constantes no Anexo I - Termo de 
Referência deste Edital. 
Dotação Orçamentária: 1 - 03.03.01-04.122.0009-2.004-3.3.90.30.00-0.1.500 - Ficha: 045 
5 - 10.10.02-08.244.0007-2.024-3.3.90.30.00-0.1.500 - Ficha: 006 
5 - 10.10.02-08.244.0007-2.025-3.3.90.30.00-0.1.660 - Ficha: 017 
5 - 10.10.02-08.244.0007-2.026-3.3.90.30.00-0.1.660 - Ficha: 031 
5 - 10.10.02-08.244.0007-2.027-3.3.90.30.00-0.1.661 - Ficha: 041 
5 - 10.10.02-08.244.0007-2.028-3.3.90.30.00-0.1.660 - Ficha: 053 
5 - 10.10.02-08.244.0007-2.029-3.3.90.30.00-0.1.660 - Ficha: 060 
5 - 10.10.02-08.244.0007-2.032-3.3.90.30.00-0.1.500 - Ficha: 075 
5 - 10.10.02-08.244.0007-2.034-3.3.90.30.00-0.1.500 - Ficha: 080 
Valor: R$ 14.876,50 (quatorze mil e oitocentos e setenta e seis reais e cinquenta centavos) 
Vigência: 13/04/2023 à 13/10/2023 
Data da Assinatura: 13/04/2023 
Fundamento Legal: Decreto Municipal 2960/2009 e Leis no 8.666/93 e 10.520/2002 e 123/2006 e Decreto n° 
9412/18. 
Assinam: VALDOMIRO SOBRINHO BRISCHILIARI, pela contratante e Janete Izidoro Castanharo Franchini, pela 
contratada 

Ii  

EXTRATO DE CONTRATO 
Contrato n° 0107/2023 
Processo no 0070/2023 
Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO/MS e a empresa VBR SOCOLOSKI SUPERMERCADO EIRELI 
ME 
Objeto: Constitui o objeto da presente licitação a aquisição de material de higiene e limpeza, visando atender 
as necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social do Município de Mundo Novo/MS, com 
fornecimento parcelado de acordo com as especificações e quantidades constantes no Anexo I - Termo de 
Referência deste Edital. 
Dotação Orçamentária: 1 - 03.03.01-04.122.0009-2.004-3.3.90.30.00-0.1.500 - Ficha: 045 
5 - 10.10.02-08.244.0007-2.024-3.3.90.30.00-0.1.500 - Ficha: 006 
5 - 10.10.02-08.244.0007-2.025-3.3.90.30.00-0.1.660 - Ficha: 017 
5 - 10.10.02-08.244.0007-2.026-3.3.90.30.00-0.1.660 - Ficha: 031 


	Page 1
	Page 2

